
Psühholoogia taas Tartu Ülikoolis populaarseim
Kõige suurem konkurss on Tartu üli
koolis endiselt sotsiaalteaduskonda, 
kuid möödunud aasta populaarseim  
eriala -  avalikud suhted ja  teabekorral
dus -  on esikoha loovutanud taas psüh
holoogiale.

Tartu ülikooli pürgijate tänavune 
konkurss on 5,4 soovijat kohale. Vas- 
tuvõtutalituse peaspetsialisti Aime 
Randveeri sõnul on see väiksem kui 
aasta tagasi, mil igale ülikoolikohale 
pürgis kuus tudengikandidaati.

Eile õhtuks oli esialgsete kokkuvõ
tete põhjal ülikooli sisseastumisavaldu-

se esitanud 7468 tudengikandidaati, kel
lele ülikoolil on pakkuda 1387 kohta.

Suurim tung on jätkuvalt sotsiaal
teaduskonda. Ühele psühholoogia ko
hale soovib 16,9 kandidaati. Veidi vä
hem, 16,3 tahtjat on avalike suhete ja  
teabekorralduse erialale.

Järgnevad politoloogia (14,1), sot
sioloogia (13,7) ja  avalik haldus (13,1).

Suur konkurss, 9,1 kandidaati koha
le, on sel aastal avatavasse Pärnu kol- 
ledži turism i-ja hotelliettevõtluse eri
alale. Vene rühmadest on suurim tung 
ettevõtte majanduse erialale -  8,7 ini

mest kohale.
Üldse pole konkurssi esimest korda 

pakutavale õeteaduse üheaastasele ba
kalaureuse kursusele, kus 15 kohale tu
li 14 avaldust. Rakenduslikke eriala
sid nagu meditsiiniõde on Tartu Üli
kooli 45 erialast kuus.

Väga väike on konkurss ka loodus- 
ja  keskkonnateaduste erialadele.

Tuleval nädalal algav eksam ipe
riood kestab kaks nädalat. ”See on nä
dala võrra lühem kui varem ,” ütles 
Randveer.

Tänu riigieksamitele ei pea tudengi-

kandidaadid tegema sisseastumiseksa
meid õigusteaduste ja  keemia, loodus
teaduste õpetaja ning Türi kolledžis ava
tavale keskkonnateaduse erialale.

Kirjandit ning võõrkeele eksamit ei 
pea tegema ka teistel erialadel, välja 
arvatud sotsiaalteaduskonna erialad.

Sotsiaalteaduskonda pääsemiseks 
peavad kandidaadid tegema kolmeosa
lise akadeemilise võimekuse testi ning 
erialakatse. Lõputunnistust arvestatak
se seal vaid juhul, kui testi ja  katsete 
tulemused on võrdsed.
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